
Id: EC7B413C-BF31-4E34-BC99-23FA1D41D27A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/456/2022 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 271 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 

poz. 1079) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2021 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki sporządzonym na dzień 

31 grudnia 2021 roku; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi; 

4) informację o stanie mienia komunalnego za 2021 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego; Rada Miejska 

Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 


